

Solicitação: 315 Num Processo:

Produto	Fornecedor	PALMA				PERFIL DISTRIBUIDORA				RESSEG DISTRIBUIDORA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1428 - BICO DE PARAFUSADEIRA TITANIO C/ 10 PECAS													
1895 - ESPATULA 6 CM EM ACO		UNIDADE	5	9,3500	46,75	UNIDADE	5	3,4000 *	17,00	UNIDADE	5	7,4600	37,30
1896 - ESPATULA 12,7 CM EM ACO		UNIDADE	1	12,0000	12,00	UNIDADE	1	4,9300 *	4,93				
1897 - COLHER DE PEDREIRO 10 POLEGADAS EM ACO		UNIDADE	3	29,5500	88,65	UNIDADE	3	13,6600 *	40,98	UNIDADE	3	15,1500	45,45
1898 - ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS PROFISSIONAL		UNIDADE	1	46,4500	46,45	UNIDADE	1	46,7000	46,70	UNIDADE	1	46,7500	46,75
1899 - OLEO SPRAY DESINGRIPANTE 300 ML						UNIDADE	3	9,4300	28,29	UNIDADE	3	7,2000 *	21,60
1900 - JOGO DE CHAVE FENDA PHILIPS ISOLADA										UNIDADE	1	113,4000	113,40
1901 - JOGO DE CHAVE FENDA PHILIPS 7 PECAS										UNIDADE	1	69,0000	69,00
1902 - REGUA ALUMINIO PEDREIRO 2 METROS										UNIDADE	1	33,0000	33,00
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 1 25/02/2021 C.I.F				A VISTA 3 03/03/2021 C.I.F				30 DIAS 2 03/03/2021 C.I.F			
				0,00				0,00				0,00	
				46,45				28,29				33,00	

Solicitação: 315 Num Processo:

Produto	Fornecedor	D G MAX COMERCIO E SERVICO				ACESSO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA				HIDROSEG COMERCIAL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1428 - BICO DE PARAFUSADEIRA TITANIO C/ 10 PECAS						UNIDADE	1	95,0000 *	95,00	UNIDADE	1	105,0000	105,00
1895 - ESPATULA 6 CM EM ACO		UNIDADE	5	8,0000	40,00	UNIDADE	5	19,5000	97,50	UNIDADE	5	28,0000	140,00
1896 - ESPATULA 12,7 CM EM ACO		UNIDADE	1	12,0000	12,00	UNIDADE	1	37,9000	37,90	UNIDADE	1	30,0000	30,00
1897 - COLHER DE PEDREIRO 10 POLEGADAS EM ACO						UNIDADE	3	45,9000	137,70	UNIDADE	3	35,0000	105,00
1898 - ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS PROFISSIONAL		UNIDADE	1	59,0000	59,00	UNIDADE	1	95,0000	95,00	UNIDADE	1	35,0000 *	35,00
1899 - OLEO SPRAY DESINGRIPANTE 300 ML		UNIDADE	3	12,0000	36,00	UNIDADE	3	45,9000	137,70	UNIDADE	3	15,0000	45,00
1900 - JOGO DE CHAVE FENDA PHILIPS ISOLADA						UNIDADE	1	95,9000 *	95,90	UNIDADE	1	130,0000	130,00
1901 - JOGO DE CHAVE FENDA PHILIPS 7 PECAS		UNIDADE	1	53,0000 *	53,00	UNIDADE	1	59,9000	59,90	UNIDADE	1	55,0000	55,00
1902 - REGUA ALUMINIO PEDREIRO 2 METROS		UNIDADE	1	30,0000 *	30,00	UNIDADE	1	95,0000	95,00	UNIDADE	1	75,0000	75,00
Condição Pagamento		30 DIAS				30 DIAS				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		5				1				5			
Validade		03/03/2021				03/03/2021				03/03/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			30,00				95,00				75,00		

Solicitação: 315 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1428	- BICO DE PARAFUSADEIRA TITANIO C/ 10 PECAS				
1895	- ESPATULA 6 CM EM ACO				
1896	- ESPATULA 12,7 CM EM ACO				
1897	- COLHER DE PEDREIRO 10 POLEGADAS EM ACO				
1898	- ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS PROFISSIONAL				
1899	- OLEO SPRAY DESINGRIPANTE 300 ML				
1900	- JOGO DE CHAVE FENDA PHILIPS ISOLADA				
1901	- JOGO DE CHAVE FENDA PHILIPS 7 PECAS				
1902	- REGUA ALUMINIO PEDREIRO 2 METROS				
Condição Pagamento					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete					
VI Total Fornecedor					